
2^ Trofeo Città di Savona

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale
Serie 1

1 4 COSTA Eleonora 1995 ITA Centro Nuoto Torino 28.06 30.37 58.43
2 5 MEOLI Carlotta 1992 ITA Esseci Nuoto 29.09 29.97 59.06
3 3 LUPI Alessia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 29.78 31.01 1'00.79
4 6 NOCITA Serena 1994 ITA Centro Nuoto Torino 29.77 32.36 1'02.13
5 7 TARCHI Veronica 1995 ITA Esseci Nuoto 31.01 32.92 1'03.93
6 1 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 30.71 33.63 1'04.34
7 2 RAISE Alessia 1995 ITA CSRGranda ssd 30.84 33.78 1'04.62
8 8 GAMBA Alessia 1994 ITA Centro Nuoto Torino 31.39 33.33 1'04.72
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Serie 2
1 4 AUDASSO Erika 1994 ITA Aqvasport Rane Rosse 30.84 33.12 1'03.96
2 5 GRIMALDI Francesca 1995 ITA Vivisport UISP Fossano 33.70 36.37 1'10.07
3 3 LENZI Valentina 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 34.95 39.34 1'14.29
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2^ Trofeo Città di Savona

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo
1 COSTA Eleonora 1995 ITA Centro Nuoto Torino 28.06 30.37 58.43
2 MEOLI Carlotta 1992 ITA Esseci Nuoto 29.09 29.97 59.06
3 LUPI Alessia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 29.78 31.01 1'00.79
4 NOCITA Serena 1994 ITA Centro Nuoto Torino 29.77 32.36 1'02.13
5 TARCHI Veronica 1995 ITA Esseci Nuoto 31.01 32.92 1'03.93
6 AUDASSO Erika 1994 ITA Aqvasport Rane Rosse 30.84 33.12 1'03.96
7 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 30.71 33.63 1'04.34
8 RAISE Alessia 1995 ITA CSRGranda ssd 30.84 33.78 1'04.62
9 GAMBA Alessia 1994 ITA Centro Nuoto Torino 31.39 33.33 1'04.72

10 GRIMALDI Francesca 1995 ITA Vivisport UISP Fossano 33.70 36.37 1'10.07
11 LENZI Valentina 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 34.95 39.34 1'14.29
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